Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1520, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco.

CEP 29.147 – 600 Cariacica - Tel.: (27) 32268255

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

INDICAÇÃO Nº ____/2021

O Vereador infra-assinado, no uso de suas prerrogativas a que são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, vem à presença de

Vossa Excelência e demais Senhores Vereadores que depois de ouvido o

Plenário INDICAR ao Executivo Municipal, a realização do que se segue:

PROCEDER INDICAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO

DE LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO POR LÂMPADAS DE

LED’S EM TODA A EXTENSÃO DA RUA MONTES CLAROS,

NO BAIRRO GRAÚNA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação objetiva da possibilidade de proceder com o serviço de

substituição de lâmpadas de vapor de sódio por lâmpadas LED’s em toda

extensão da Rua Montes Claros, Bairro Graúna, neste Município. Esta

solicitação se faz necessária para dar mais conforto, qualidade de vida e

segurança aos moradores da Região.

Por ser justa a reivindicação e de clamor público o pleito aqui apresentado, peço

pela deliberação e aprovação.

Plenário Vicente Santório Fantini, 12 de Agosto de 2021.

Atenciosamente,

--------------------------------------------------------------------------

Amauro Sérgio Inácio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-12T11:58:33-0300